
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 163,900,000 円（税込み）

変更金額 2,552,000 円（税込み）

変更後の契約金額 166,452,000 円（税込み）

変更理由

・河川土工　　　 　　　V＝約１５，０００ｍ３
・法覆護岸工　　　　　A＝約　３，６００ｍ２
・水路工　　　　　　　　L＝約　　　９００ｍ
・付帯道路工　　　　　A＝約　５，８００ｍ２
・構造物撤去工　　　一式

令和6年4月1日

令和6年12月20日

「令和6年3月から適用する公共工事設計労務単価について」等の運用に係る特例
措置による請負代金額の変更のため

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５烏川右岸根小屋地先築堤工事

群馬県高崎市根小屋町地先

築堤工事

（第１回変更）　契約変更の内容

令和6年6月19日

岩崎工業株式会社

群馬県太田市下小林町６２番地１


